（www.sse.com.cn）的《云南景谷林业股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

云南景谷林业股份有限公司董事会

2019年1月25日

股票代码

:600265

股票简称

:ST

景谷 编号

:2019-009

云南景谷林业股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

● 本次权益变动属于减持，云南景谷林业股份有限公司（以下简称“景

谷林业” 或“公司” ）重庆小康控股有限公司（以下简称“小康控股” ）及一致

行动人北京澜峰资本管理有限公司（以下简称“澜峰资本” ）接受周大福投资

有限公司（以下简称“周大福投资” ）发出的部分要约收购

● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动基本情况

公司于2018年12月17日在上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn）公

告了 《云南景谷林业股份有限公司要约收购报告书》。 周大福投资有限公司

（以下简称“周大福投资” 或“收购人” ）向周大福投资以外的景谷林业全体

股东发出部分收购要约， 要约收购股份数量为32,450,000股， 股份比例为

25.00%，要约收购价格为 32.57元/股，要约收购有效期为2018年12月19日至

2019年1月17日。 截至目前，要约收购已完成。

2019年1月24日， 公司收到股东小康控股及一致行动人澜峰资本发来的

《重庆小康控股有限公司及一致行动人北京澜峰资本管理有限公司关于减持

云南景谷林业股份有限公司股票的告知函》。 主要内容如下：

1、股东名称一：重庆小康控股有限公司

股东名称二：北京澜峰资本管理有限公司

小康控股和澜峰资本为一致行动人。

2、本次减持前持股情况：截止2018年12月18日，小康控股持有景谷林业9,

086,046股股份，占景谷林业总股本的7.00%；澜峰资本持有景谷林业6,490,

054股股份，占景谷林业总股本的5.00%，小康控股和澜峰资本合计持有景谷林

业15,576,100股股份，占景谷林业总股本的12.00%。

3、本次减持情况：截至本告知函出具之日，小康控股和澜峰资本通过接受

周大福投资发出的要约的方式向周大福投资转让持有的景谷林业股份。 小康

控股接受要约3,963,808股股份，约占景谷林业总股本的3.05%，澜峰资本接

受要约2,831,300股股份，约占景谷林业总股本的2.18%。

4、本次减持前后，持股情况如下表：

股东名称

本次减持前持股

数量（股）

本次减持前持有股份

占公司股份总数比例

（%）

本次减持后持股

数量（股）

本次减持后持有股份占

公司股份总数比例（%）

小康控股 9,086,046 7.00 5,122,238 3.95

澜峰资本 6,490,054 5.00 3,658,754 2.82

合计 15,576,100 12.00 8,780,992 6.77

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次权益变动的详细内容，详见公司同日披露于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《云南景谷林业股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

云南景谷林业股份有限公司董事会

2019年1月25日

云南景谷林业股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：云南景谷林业股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：ST景谷

股票代码：600265

信息披露义务人：杭州磁晅沛曈投资管理合伙企业（有限合伙）

通讯地址：杭州市余杭区仓前街道景兴路999号6号楼209-1-250室

股权变动性质：股份减少

本报告书签署日期：2019年01月24日

信息披露义务人声明

一、 信息披露义务人依据 《中华人民共和国证券法》（以下简称 《证券

法》）、《上市公司收购管理办法》（以下简称 《收购管理办法》）、《公开发行

证券的公司信息披露内容与格式准则第15号--权益变动报告书》及相关的法

律、法规和规范性文件编制。

二、信息披露义务人签署本权益变动报告书已获得必要的授权和批准。

三、依据《证券法》、《收购管理办法》的规定，本报告书已全面披露了信

息披露义务人所持有ST景谷中拥有权益的股份及变动情况； 截至本报告书签

署之日，除本报告书披露的信息外，上述信息披露义务人没有通过任何其他方